受文者：國立臺北商業大學
發文日期：中華民國111年6月10日
發文字號：臺中大學人字第1111260275號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為辦理111年度公務人員專書閱讀推廣活動-「每月一書:關

於工作的9大謊言」導讀會活動，敬請轉知所屬教職員工踴

躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部及所屬機關(構)學校111年度強化公務人員終身

學習及專書閱讀推動計畫辦理。

二、旨揭導讀會相關訊息如下：

(一)導讀書目：《關於工作的9大謊言》

(二)講師：陳敦源講座(國立政治大學公共行政學系教授)

(三)辦理時間：111年7月5日(二)下午14時30分至16時30分。

(四)辦理方式：線上導讀(視訊通話連結：https://meet.

google.com/iwk-jhuw-pqh)。

(五)報名網址：http://campus.ntcu.edu.tw/ntcu/activity/

index.asp

(六)報名時間：即日起至111年6月30日(四)截止。

三、本次活動全程參與者將核發終身學習時數2小時，敬請貴校

惠予參與人員公假登記。

正本：國立清華大學、國立彰化師範大學、國立中正大學、國立中興大學、國立臺南護
理專科學校、國立臺東專科學校、國立體育大學、國立雲林科技大學、國立臺灣
科技大學、國立勤益科技大學、國立臺中教育大學、國立臺東大學、國立虎尾科
技大學、國立臺灣藝術大學、國立臺北藝術大學、國立臺灣大學、國立政治大學
、國立成功大學、國立中山大學、國立臺灣師範大學、國立中央大學、國立高雄

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺中教育大學 函

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：陳芙萱
電話：04-2218-3322
電子信箱：fhchen@mail.ntcu.edu.tw

* 1 1 1 0 0 0 5 4 5 2 *

師範大學、國立東華大學、國立臺灣海洋大學、國立空中大學、國立高雄大學、
國立高雄科技大學、國立高雄餐旅大學、國立嘉義大學、國立臺中科技大學、國
立臺北大學、國立臺北護理健康大學、國立暨南國際大學、國立屏東科技大學、
國立臺北科技大學、國立屏東大學、國立臺灣戲曲學院、國立臺南藝術大學、國
立臺北教育大學、國立澎湖科技大學、國立聯合大學、國立宜蘭大學、國立臺北
商業大學、高雄市立空中大學、國立臺南大學、國立金門大學、國立臺灣體育運
動大學、臺北市立大學

副本：教育部、本校人事室

第2頁 共2頁 * 1 1 1 0 0 0 5 4 5 2 *